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KPF Pro – Liveanturiteline asennusohje 
 
Kiitos, että valitsit KPF 360 Liveanturi-telineen. Tässä muutamia tärkeitä 
huomioon otettavia asioita asennuksen ja anturin kiinnityksen suhteen: 
 
KPF Liveanturi Teline 
 
1. Pohjalevyn kiinnitys - Asenna pohjalevy tukevasti veneeseen varmistaen, 
että se on täysin 
kiinteässä paikassa. Mitä tiukemmin pohjalevy on kiinnitetty, sitä vähemmän 
välystä syntyy, mikä parantaa kaikuluotauksen tarkkuutta ja kuvanlaatua. 
 
2. RST-putken mittaus ja lyhentäminen - Telineen RST-sisäputki on 150 
cm pitkä, mutta se tulee säätää veneen mukaan. Putken katkaiseminen 
oikeaan mittaan on tärkeää, jotta anturilla 
on esteetön näkymä veneen alle. Optimaalinen asennuskohta on juuri 
kölilinjan alapuolella. Putken pituus kannattaa lyhentää tarpeen mukaan niin, 
että anturi on mahdollisimman lähellä veden pintaa, 
mikä auttaa kattamaan koko vesikerroksen ja parantaa vieheen 
havaittavuutta heti veteen osuessa. Kun putki on saatu oikeaan mittaan 
asentakaa putken päähän tarkoitettu suojatulppa paikoilleen. 
 
3. Suuntatikun ja kahvan asennus - Pujota suuntatikku telineen yläosassa 
olevaan reikään niin, että kahvan syvennys reikä osoittaa ylöspäin ja osuu 
lukitusruuvin kohdalle. Kiristä telineen 
lukitusruuvi tiukasti, jotta kahva ja suuntatikku ovat vakaasti paikoillaan. 
 
4. Anturin asennuskulma - Suosittelemme KPF 0° kulmakiinnikkeen käyttöä 
Garmin LVS 34 - 
anturin tai Lowrance Active Target 2 -anturin asennuksessa. Tämä kiinnike 
vähentää veden vastusta ja parantaa kaikuluotauksen tarkkuutta ja 
suorituskykyä. 
 
5. Telineen tukeminen - Jos käytössäsi on kaksi liveanturia (esim. 
Perspective- ja pystyasennot), 
suosittelemme tukemaan telineen alaosaa pitkillä vesisiirtymillä tai 
trailauksessa. esim. RAM- 
keulakoneen tukivarsi toimii erinomaisesti lisätukena telineelle ja varmistaa 
telineen pysymisen vakaana. 
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6. Anturin asennus ja suuntaus - Kun teline on asennettu vakaasti, putki 
katkaistu oikeaan mittaan ja RST putken päähän on laitettu suojatulppa, 
suuntatikku,kahva asennettu ohjeen mukaan, on aika asentaa anturi.  
 
Kiinnitä anturi 0°- kulmakiiinnikkeeseen ja suuntaa teline suoraan eteenpäin. 
Lukitse telineen asento tiukasti 
lukitusruuvilla, jotta se ei pyöri asennuksen aikana. Varmista, että liveanturin 
keskimmäinen peili ja suuntatikku ovat täysin linjassa ja kiristä anturi 
paikoilleen. Anturin kulman hienosäätö voidaan 
tehdä vesillä tarpeen mukaan. 
 
7. Telineen herkkyyden säätö - Telineen yläosassa on sormiruuvi, jolla 
säädetään pyörimisen 
vastusta. Optimaalinen vastus on sellainen, että anturi ei käänny itsestään, 
vaikka luotausnopeus 
olisi 12 km/h. Pitkillä siirtymillä tai trailauksen aikana kannattaa kiristää ruuvi 
niin, että anturi ei pyörähdä aalloissa tai töyssyissä. 
 
8. Telineen huolto ja rasvaus - Teline on heti käyttövalmis ja huoltovapaa. 
Voit halutessasi lisätä 
vesivaseliinia telineeseen rasvanipan kautta, mikä parantaa telineen 
pyörimistä ja herkkyyttä. 
Telineen ainoa kuluva osa on nylon-tankotappi, jonka normaali kestoikä on 
noin viisi vuotta. 
Tarvittaessa uusia tappi osia voi tilata KPFishingin verkkokaupasta, ja uuden 
tapin hinta on noin 5 €. 
 
Yst. Terveisin, Kalle Paavola 
 
KPF Liveteline asioissa, jos tulee kysyttävää tai tarvitset apua 
asennuksen suunnittelussa laita 
viestiä kalle@kpfishing.fi tai soita 0405201913 


